e JOICE IVETE EINLOFT inscrita no CNPJ nº 03.874.048/0001-17, para a aquisição de materiais e contratação de mão de obra para a recuperação de cabeceiras de bueiros na localidade dos Lemos, interior do município de Quevedos/RS, no valor de R$ 10.194,00 (dez mil cento e noventa e quatro reais), conforme Processo Administrativo 237/2025, com fundamento no art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021.
Quevedos, 15 de outubro de 2025.